2

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28.06. 2023г.
	№72|1

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 24.12.2018 г. №23/1 «Об установлении земельного налога» (в редакции Решений от 26.11.2019г №32/8, от 26.11.2020г. №41/1
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

решил:                                                                                                                                                              1. Внести в Решение Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 24.12.2018 г. №23/1 «Об установлении земельного налога» (в редакции Решений от от 26.11.2019г №32/8, от 26.11.2020г. №41/1

 (далее- Решение)  следующие изменения:                                                                                                                            1.1. Пункт 3 Решения – исключить.

1.2. Пункты 4-7 Решения, считать соответственно пунктами 3-6.

2. Опубликовать настоящее решение в   районной газете «Междуречье».

[image: image1.jpg]

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 января 2023 года.

Глава      Краснопахаревского
сельского поселения                                                   И.В. Болучевская